UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-KHTC

V/v thực hiện báo cáo các

chỉ tiêu thống kê ngành Xây

dựng năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       An Giang,  ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Các đơn vị y tế tuyến tỉnh, huyện trực thuộc;

- Các bệnh viện tư nhân: Hạnh Phúc, Bình Dân,

Nhật Tân, Mắt Long Xuyên.

 Theo nội dung công văn số 3749/SXD-VP ngày 02/11/2021 của Sở Xây

dựng tỉnh An Giang về việc thực hiện báo cáo các chỉ tiêu thống kê ngành Xây

dựng năm 2021;

 Sở Y tế đề nghị các đơn vị rà soát, báo cáo các chỉ tiêu thống kê ngành

Xây dựng năm 2021 theo biểu mẫu (đính kèm phụ lục). Nội dung báo cáo gửi về

Sở Y tế (phòng Kế hoạch – Tài chính), kèm file mềm về địa chỉ email:

pmthu@angiang.gov.vn trước ngày 12/11/2021 để Sở Y tế kịp thời tổng hợp.

 Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị báo cáo theo đúng thời gian

quy định.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

(đính kèm phụ lục)

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

mailto:pmthu@angiang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T14:45:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T14:45:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T14:45:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T14:45:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!